►03-317-1155      ►sales@al-charm.com.tw      ►http://www.al-charm.com.tw118
軸孔 • 鍵槽追加工　 P.242 無塵洗淨 • 無塵包裝装 P.244 變更為不鏽鋼螺栓　 P.246
可對應，費用另計 可對應，費用另計歡迎洽詢
選型指南 CAD Download 高扭矩 吸收振動 電絕緣性
Curved Jaw - type Flexible Coupling
MJC-K 撓性連軸器 -梅花型 -螺栓直接固定型＋鍵槽型
MJC-K
 ● 彈性間隔體詳圖
 ■ 尺寸
型號 1 A L W B C＊1 彈性間隔體
E
F M
螺栓鎖緊扭矩
（N · m）
MJC-30K 30 11  35 10 1.5 11  5.5 M4  1.7
MJC-40K 40 25  66 12 2 18 12.5 M5  4
MJC-55K 55 30  78 14 2 27.5 15 M6  7
MJC-65K 65 35  90 15 2.5 31 17.5 M8 15
MJC-80K 80 45 114 18 3 37 22.5 M8 15
MJC-95K 95 50 126 20 3 45.5 25 M8 15
單位：mm
＊1 使用時請務必保留C尺寸。
型號
標準孔徑（容許公差H8）